- دایمان ریاست سے ..
- روما و جاگیرداروں سے ..
- عام خریداروں سے ..
- مشائخہ ہی پر ..
- مالک غیر سے سالانہ ۳ شلنگ
- مشائخہ ہی پر ۳ شلنگ
- امجرت اشتہارات
- کافیصلہ بذریعہ خط و کتابت ہو سکتا ہے
- جملہ خط و کتابت در ارسال زر
- بنام المکتبہ المدینہ شامت سری ہونی چاہئے

امرت سر، یوم جمعہ، ۱۱ شعبان المعظم ۱۳۲۵ھ ہجری مطابق ۲۰ ستمبر ۱۹۰۷ء عیسوی

امرت سر مجتہد صاحب کا فتویٰ

ہماری مقلد صاحب بات بات میں

کہا کرتے ہیں کہ آج کل کسی کو درجہ اجتہاد نہیں کسی کو اتنا علم نہیں کہ احادیث کو جانچ سکی۔